（様式２）

 年    月    日

東北福祉大学

学長 千葉 公慈 殿

              高等学校

校長

講師派遣依頼書

下記の通り、「出張講義」を開催致しますので、講師を派遣してくださるようご依頼申し上

げます。

記

以上

担当者

学 校

所在地

〒   －

TEL

FAX

開催日      年     月     日 （    ）

時 間     ：   ～   ：       （集合時間   ：   ）

会 場

趣 旨

対 象 学年 生徒    名

希望学科              学部                学科

その他